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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,64 m2,

Szczecin, Śródmieście-Centrum

Cena 390 000 zł

Wyjątkowa oferta! Przestronne mieszkanie o powierzchni 38,64 m² w prestiżowej wielkiej płycie, wymagające
całkowitego remontu, położone w samym sercu miasta!

W otoczeniu znajduje się dużo terenów zielonych, centra handlowe, miejsca parkingowe, szkoła oraz pełna
infrastruktura miejska.

Ta nieruchomość doskonale nadaje się do generalnego remontu, co czyni ją idealną do wynajmu dla studentów
lub dla pary planującej przeniesienie się do własnego mieszkania i dostosowanie go do swoich potrzeb.
Mieszkanie składa się z szerokiego korytarza, osobnej łazienki, kuchni, pokoju dziennego z francuskim balkonem
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oraz sypialni.
Dodatkowo, do nieruchomości przynależy piwnica.
Mieszkanie wyposażone jest w ogrzewanie miejskie zlokalizowane na 4. piętrze 10-piętrowego bloku z windą.
Dzięki oknom wychodzącym na wschód, w ciepłe dni w mieszkaniu utrzymuje się przyjemna chłodność.

Cena do negocjacji!
Zapraszam na prezentację nieruchomości!
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Symbol KMF26486 Symbol SWO 423084

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 390 000, 00 PLN Cena za m2 10 093, 17 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum

Powierzchnia całkowita 38, 64 m2 Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard DO REMONTU KAPIT.

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając
parter]

10

Winda w nieruchomości Podłączony gaz

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ogrodzenie PEŁNE Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Nr Licencji 20405 Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

https://www.awanieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=390000&width=230
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